
 

 

 

 

 Hej alla medlemmar,  

På månadsmötet var vi denna gång ca 200 medlemmar och som fick lyssna till Janne & 
Stefan som på ett inspirerande sätt tolkade Elvis, Beatles, Sven-Ingvars, Ted Gärdestad 
m fl. En musikalisk nostalgitripp! 

NÅGRA NOTERINGAR FRÅN STYRELSEMÖTET 

✓ Vi är nu 1390 medlemmar. En informationsträff för nya medlemmar har 
genomförts. 

✓  Arbetet med vårprogrammet pågår för fullt och vår plan är att det tryckta 
programmet ska komma i brevlådan strax efter nyår. Digitalt kommer det att vara 
tillgängligt före julhelgen. Som vi är vana vid blir det även till våren en härlig mix av 
utflykter, resor och friskvårdsaktiviteter. 

✓ Vi beslutade att även detta år bidra ekonomiskt till Vilunda församlingshem som 
arrangerar aktiviteter på julafton. 

✓ Styrelsen har tillsatt en mindre arbetsgrupp med uppgift att förbereda frågor som 
föreningen kan adressera till de politiska partier som finns i fullmäktige under 
valåret 2026 

✓ Det är nu ca 80% som gör digital anmälan till månadsmöten. Vi vet att det finns 
medlemmar som upplever det krångligt att logga in på hemsidan/appen för 
anmälan. Nyttja gärna möjligheten att delta på något IT-café så får du hjälp med 
det du upplever som jobbigt. 

Digitaliseringskommittén 

Christer Sjörin och Torsten Hemph presenterade Digitaliseringskommittén och dess 
arbete. Se gärna sid 29 i höstprogrammet för mer information. 

Resekommittén 

Julbordskryssningen den 3-4 december med Birka Gotland blev snabbt fullbokad och vi 
har en väntelista. Tyvärr går det inte att köpa fler biljetter. På väntelistan finns bara par 
och vi har efter ett återbud nu 1 st ledig plats, insideshytt á 1379 kr. Anmälan omgående 
om du är intresserad av denna enda plats. Se sid 20 i höstprogrammet. 

                                           MEDLEMSBREV OKTOBER 2025 

                                                         Redaktör: Tommy Hellström 

 

 



 

 

Några efterlysningar 

Som vanligt har vi också några efterlysningar  

✓ Resekommittén behöver komma i kontakt med någon som har erfarenhet av att 
arrangera/genomföra resor eller liknande arrangemang. Ta gärna kontakt med 
Inga-Lill Runermark, inga-lill.runermark@spfvasby.se om du har intresse 

✓ Vi söker Hörselombud Huvudsakliga uppgifter är att löpande följa behovet och 
funktionaliteten beträffande hörselhjälpmedel samt hålla sig à jour inom 
området via kontakter med HRF. Anmäl gärna intresse till 
siv.rosenqvist@spfvasby.se 

✓ Vi behöver också komma i kontakt med någon som kan vara back-up för vår 
kassör. Erfarenhet från redovisning är en fördel. Hör gärna av dig till 
lars.ostman@spfvasby.se om du vill veta mer. 
 

Nya aktiviteter 

✓ Den 18 november kl 13-15 arrangeras mässan SENIOR I CENTRUM i Väsby 
centrum.  

✓ Musikquiz och lunch på restaurang Heat är framflyttad från den 18 november till 
den 4 december. Mer information kommer i medlemsmail. 

Välkommen på nästa månadsmöte torsdagen den 13 november! 

Många hälsningar från oss i Styrelsen 

Torsten Hemph, Gunnevi Norgren, Christer Sjörin, Inga-Lill Runermark, Lars Östman, Tony Oliver 

                                              Siv Rosenqvist, Tommy Hellström, Annikka Genberg 
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